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MASTER SON-T PIA
Plus Hg Free 400W E40

1SL

Popis produktové skupiny

Vysoce kvalitni vysokotlaké sodikové vybojky s
technologii PIA (Integrovana anténa Philips), Cira

tubularni banka, dlouha zivotnost

Vlastnosti:

Vybojova trubice s integrovanou anténou uzaviena

v Ciré vnéjsi bance

Technologie PIA zaru€uje vysSi spolehlivost po
celou dobu zZivotnosti a vzdy spolehlivy zazeh
Robustni konstrukce se snizenym poctem svaru
zarucuje vysokou odolnost viéi vibracim a
narazim, dalSi snizeni nebezpedi pred¢asného
selhani - prodlouzeni zZivotnosti vybojky

ZrCo getter zajistuje stabilni vysoky svételny tok
po celou dobu zivotnosti

Typ "PLUS" - vysoky svételny vystup

Naprosto bez pouziti olova

Keramicky horak s PIA anténou zajistuje
mimoradnou zivotnost a bezporuchovost

Vyhody:

Jedine¢na technologie - dlouha a bezporuchova
Zivotnost, vysoky mérny vykon a stabilita
svételného toku

Vysoka energeticka efektivnost a bez obsahu
olova - idealni feSeni pro ochranu Zivotniho
prostredi

NejefektivnéjsSi vysokotlaké sodikoveé vybojky

Zivotni prostfedi:

Dobra volba pro zivotni prostredi diky vysoké
energetické ucinnosti a dlouhé zivotnosti bez
preCasnych selhani
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Objednavkové cislo
Kod produktu
loccod

Nazev produktu

Nazev objednavaného produktu N

Druh baleni N
Pocet kusu v baleni N
Balici mnozstvi

Pocet baleni v transportnim baleni

EAN produktu

Bar code on intermediate packing - EAN2

EAN transportniho baleni
Logistic code(s) - 12NC
ILCOS koéd N

Hmotnost produktu

Novy kod

Popis systému

Patice

Provedeni barky

Finalni Gprava bariky

Poloha sviceni

Zivotnost pfi 5% selhani
Zivotnost pFi 20% selhani
Zivotnost pfi 50% selhani

zfz EM 12000h jm, cyklus 12h
zfz EM 16000h jm, cyklus 12h
zfz EM 20000h jm, cyklus 12h
zfz EM 2000h jm, cyklus 12h
zfz EM 4000h jm, cyklus 12h
zfz EM 6000h jm, cyklus 12h
zfz EM 8000h jm, cyklus 12h
Prikon zdroje

Napéti

Napéti zdroje

Proud zdroje EM

Stmivatelny

Pfikon zdroje EM 25°C, jmen
Prikon zdroje EM 25°C, nom
Obsah rtuti
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* Tento produkt odpovida pozadavkim evropské
direktivy RoHS o0 omezeni obsahu Skodlivych latek
ve vyrobcich (kromé provedeni 50 a 70W)

* Na tento produkt se vztahuje evropska direktiva
WEEE o odpadu z elektrickych a elektronickych

zarizeni

Pouziti:
Pouliéni osvétleni

Prumyslové plosné osvétleni
Sportovni zafizeni - venkovni i vnitini
Dekorativni (i reflektoroveé) osvétleni
Zahradni osvétleni

Udaje o produktu
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MASTER SON-T PIA Plus Hg Free 400W E40 1SL
MST SON-T PIA Plus Hg Free 400W E40 1SL

1 Sleeve Open End

1

12

12

8727900885149

8727900885156
9281 992 09830
ST-400-H/E-E40
0.240 KG

VnéjSi zapalovac
E40

T46 [T 46mm]
Cira
Univerzalni [Univerzalni]
20000 hr

- hr

38000 hr

99 %

98 %

95 %

99 %

99 %

99 %

99 %

400W

230V

95V

46A

ne

400 W

400 W

0 mg
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Udaje o produktu

Kéd barvy

Index podani barev

Teplota chromati¢nosti
Souradnice chromati¢nosti X
Souradnice chromati¢nosti Y
Prdm. svitivost EM

Mérny vykon jmen.EM 25°C
zz EM 20000h jmenovity

zz EM 16000h jmenovity

zz - EM 12000h jmenovity
zz EM 8000h jmenovity

zz EM 6000h jmenovity

zz EM 4000h jmenovity

zz EM 2000h jmenovity
Svételny tok EM 25°C jmen
Pripustna teplota zavitu
Teplota banky
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SON-T PIA Plus Hg Free

MST SON-T PIA Plus Hg Free/PIA Plus Hg Free E40

Patice E40

3

221

20 Ra8

2100

K

- cd/cm2
140 Lm/W

87 %
88 %
90 %
91 %
92 %
94 %
96 %

56000 Lm
250C
450C

Poloha sviceni Univerzalni
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MST SON-T PIA Plus
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SON-T
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Hg Free
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